
38930 St Martin de Clelles  Conseil Municipal du 18/03/2024 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

DEPARTEMENT DE L'ISERE 

 

COMMUNE DE SAINT MARTIN DE CLELLES 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

         

Séance du lundi 18 mars 2024 

___________________ 

 

Le dix-huit mars deux mille vingt-quatre à dix-sept heures trente, 

Se sont réunis les membres du conseil municipal sous la présidence de Mme le Maire 

 

Présents : M. ALBERELLI Bernard, Mme ARCAINA Katia, M. BRET Daniel, Mme CHOLAT 

Christine, Mme Françoise GROSS, M. GIRAUD Marc, M Jean-Jacques SIBILLE,  

Formant la majorité des membres en exercice. 
 

Absent :  Mme Frédérique MICAND, Mme SCARCELLA Marianne (pouvoir Marc GIRAUD) 

 

OBJET : ATTRIBUTION MARCHE DE TRAVAUX ASSAINISSEMENT  

 

Vu le code de la commande publique 

Vu le procès-verbal de la commission d’appel d’offres du 18 mars 2024 

 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal décide  
- d'attribuer le marché relatif à la construction d’une STEP et de son réseau de transit du village sur 

la commune de Saint Martin de Clelles, groupement TRIEVES TRAVAUX, PELISSARD, 

ISTEEP,  pour un montant de 369 629,50 € HT soit 443 555,40€ TTC 

- d’autoriser Madame le maire à signer le marché public et tout document se référant à ce dossier. 

Les crédits nécessaires sont prévus au budget communal. 

 

 

Fait et délibéré à St Martin de Clelles, le 18 mars 2024  

Au registre sont les signatures. Pour copie conforme. 

Certifié exécutoire le 18 mars 2024. 

 

Le Maire,  

Christine CHOLAT 

NOM  PRENOM POUVOIR A NBR VOTANT POUR CONTRE  ABST. 

ALBERELLI Bernard     1   

ARCAINA Katia    1   

BRET Daniel   1   

CHOLAT Christine   1   

GIRAUD Marc    2 

  

GROSS Françoise   1 

  

MICAND Frédérique ABS   

  

SCARCELLA Marianne Pouvoir Marc Giraud   

  

SIBILLE J-Jacques     1 

  

TOTAL  8   


